Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.12.2019   №  901-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
государственной социальной помо-
щи малоимущим семьям, малоиму-
щим одиноко проживающим граж-
данам, социальной поддержке от-
дельным категориям граждан, в
том числе лицам, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации, и
наделении органов местного само-
управления отдельными государст-
венными полномочиями»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О государственной социальной помощи малоимущим семьям,

малоимущим одиноко проживающим гражданам, социальной поддержке

отдельным категориям граждан, в том числе лицам, оказавшимся в труд-

ной жизненной ситуации, и наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 0892-пд